



# Naturally Sustainable

## UUTISKIRJE nro. 6

### Hankkeen päätyminen, tulokset, vaikutukset ja konferenssi

NS-projekti on päättymässä. Viimeinen kansainvälinen kokous pidettiin Riassa, Latviassa 23. ja 24. syyskuuta 2024, ja sitä isännöi Naturally Sustainable -hankkeen koordinaattori RISEBA.

Syyskuun 25. päivänä RISEBA:n tiloissa järjestettiin viimeinen kansainvälinen konferenssi, johon osallistui liiketoiminnan edustajia, opettajia ja tutkijoita eri maista. Tapahtumassa tarkasteltiin kestävä kehitystä ja keskityttiin uusiin lähestymistapoihin koulutuksessa, suunnittelussa ja liiketoiminnan kehittämässä. Pääpuhujamme ja paneelin asiantuntijat tarjosivat näkemyksiä ja suosituksia kouluttajille ja yrityksille.

ERASMUS+-hankkeen "Integrating Sustainability Impact Aspects into Teaching, Learning and Student and Staff Engagement in Educational Institutions" (projektinro. 2021-1-LV01- KA220-VET-000025436) tulokset esiteltiin.



Naturally Sustainable -hankkeen, johon osallistui 7 eurooppalaista kumppania, tavoitteet olivat seuraavat:

1. Motivoida ja voimaannuttaa ihmisiä uusien koulutus- ja osallistumismahdollisuuksien avulla kestävän kehityksen alalla.
2. Innovatiivisten ratkaisujen, opetusmenetelmien, tutkimuksen ja käytäntöjen tarjoaminen ammatillisen koulutuksen ja aikuiskoulutuksen kohderyhmille, henkilöstölle, opettajille ja oppijoille;
3. Hyviä käytäntöjä koskevan tiedon levittäminen ja laajentaminen oppilaitoksiin ja kestävän kehityksen kysymysten ja toimien keskeisiin toimijoihin Euroopassa.

Näiden vuosien aikana kaikkien kumppaneiden kanssa tehdyn yhteisen työn tulokset osoitetaan korkeakoulujen, ammatillisen koulutuksen ja aikuiskoulutuksen opiskelijoille, kestävyshankkeiden alalla toimiville organisaatioille, nuorisokasvatuksen ja -koulutuksen alalla toimiville organisaatioille, sosiaalialan edustajille, paikallisille, alueellisille ja kansallisille viranomaisille sekä poliittisille päättäjille:

1. **Vertailevan tutkimuksen laatiminen** näihin kestävyyskysymyksiin liittyvistä **toimista** kussakin maassa/alueella;
2. **Työpajakokoelman luominen**, joissa esitellään erilaisia lähestymistapoja kestävyyskoulutukseen ja sitouttamistoimiin kussakin maassa;
3. **Kouluttajien opas**, joka sisältää suosituksia ja parhaita käytäntöjä kestävyyskysymysten edistämiseksi nuorten voimaannuttamiseen tähtäävien koulutus- ja osallistumistoimien avulla;



# Naturally Sustainable

## 4. verkko-oppimisolustan ja verkko-oppimisresurssien luominen.

Kaikki hankkeen yhteistyökumppanit ovat saaneet ulkopuolisilta organisaatioilta ja yrityksiltä seitsemässä maassa sitoutumisen käyttää NS-hankkeen tuloksia. Tämä on erittäin rohkaisevaa ja viittaa siihen, että hankkeella on potentiaalia vaikuttaa merkittävästi ammatillisen koulutuksen alalla.

Kaikki tuotetut resurssit ja materiaalit on käännetty englannista viidelle muulle kielelle - ranskaksi, saksaksi, italiaksi, latviaksi ja suomeksi - jotta hankkeemme potentiaalista vaikutusta voidaan tukea ja maksimoida kaikkialla Euroopan unionissa. Ne ovat vapaasti ladattavissa verkkosivuston kautta.

[www.naturallysustainable.global](http://www.naturallysustainable.global)



**Voit seurata hanketta ja saada ajankohtaisia uutisia alla olevista linkeistä:**

Facebook - <https://www.facebook.com/Naturally-Sustainable-103062055579909>

LinkedIn  
<https://www.linkedin.com/showcase/80944902/admin/>

Youtube-kanavalle  
<https://www.youtube.com/channel/UCINslst79lADcrT6mlvWjVA>  
on ladattu kaikilla kielillä videoita, jotka kuvaavat tätä mielenkiintoista hanketta, jolla jaetaan ja edistetään tietoa ja kestävää toimintaa oppilaitosten henkilöstölle ja harjoittelijoille.



This work is licensed under a [Creative Commons Attribution-NonCommercial 4.0 International License](https://creativecommons.org/licenses/by-nc-sa/4.0/)

Erasmus+



« Naturally Sustainable » - 2021-I-LV01-KA220-VET-000025436 has been funded by the European Union. Views and opinions expressed are however those of the author(s) only and do not necessarily reflect those of the European Union or the Latvian National Agency (granting authority). Neither the European Union nor the granting authority can be held responsible for them.

October 2021

